
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 3

DETERMINAZIONE

Oggetto: Annullamento, causa mero errore materiale, della determinazione 
dirigenziale n. 319 del 28 febbraio 2024.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 3

DETERMINAZIONE

Struttura: DIPSA

L'estensore dell'atto: Crivelli Stefano
Il Responsabile del procedimento: Crivelli Stefano
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 3

IL DIRETTORE SOC DIPSA

Richiamata la determinazione dirigenziale n. 319 del 28 febbraio 2024, avente per oggetto 
“Proposta alla Regione Piemonte di dichiarazione della decadenza dalla qualifica di Ufficiale di 
Polizia Giudiziaria ai sensi art. 21 Legge 833/1978 del Tecnico della Prevenzione De Martino 
Mariagrazia”;

Rilevato che, a causa di mero errore materiale, il procedimento di cui al precedente alinea è stato 
posto in essere con determinazione dirigenziale anziché con il corretto strumento della 
deliberazione del Direttore Generale;

Ritenuto pertanto di procedere con l’annullamento della determinazione citata e con la contestuale 
redazione di deliberazione del Direttore Generale avente il medesimo oggetto;

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita e in conformità ai vigenti atti 
di programmazione ed indirizzo aziendali;

DETERMINA

Di annullare, causa mero errore materiale come in premessa esposto, la determinazione 
dirigenziale n. 319 del 28 febbraio 2024, avente per oggetto “Proposta alla Regione Piemonte di 
dichiarazione della decadenza dalla qualifica di Ufficiale di Polizia Giudiziaria ai sensi art. 21 Legge 
833/1978 del Tecnico della Prevenzione De Martino Mariagrazia”, dando atto che si procederà 
all’emissione di deliberazione del Direttore Generale avente lo stesso oggetto.
 

Si attestano la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto

ESECUTIVITÀ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2024-02-29T08:10:21+0000
	Marcello Senestraro




